
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                  ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2873

27.11.2025 м. Хуст

Про укладення договору оренди 
землі  на  новий  строк  з  ПРАТ 
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши  звернення  приватного  акціонерного  товариства 
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»  (ПРАТ  «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»)  в  особі 
генерального  директора  Олександра  Білак,  за  вхідним  №3092/02-16  від 
10.10.2025,  про  поновлення  договорів  оренди  земельних  ділянок:  №921/1  від 
09.12.2020; №921/2 від 09.12.2020; №921/3 від 09.12.2020, №921/4 від 09.12.2020, 
№917/2 від 08.12.2020,  шляхом укладення договору оренди землі на новий строк, 
з урахуванням належного виконання орендарем обов’язків за умовами договорів 
та  наміру  орендаря  скористатися  своїм  переважним  правом  на  укладення 
договору на новий строк, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, та 
статтями  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
статтею 33 Закону України «Про оренду землі», статтями 12, 83, 93, 125, 126, 
частиною  2  статті  134  Земельного  кодексу  України,  враховуючи  висновок 
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони 
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Укласти  з  ПРАТ  «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,  код  єдиного 
державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 00131529, 
договір оренди землі на новий строк для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної енергії (КВЦПЗ 
14.02), категорія – землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення, строком на 5 (п’ять) років, щодо 
земельних ділянок комунальної власності:

1.1  площею 0,0029 га, з кадастровим номером – 2125384000:03:002:0011, за 
адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.  Поляна,  вул.  Поляна,  б/н 
(СКТП-763);

1.2 площею 0,0026 га, з кадастровим номером – 2125384000:03:003:0003, за 
адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.  Поляна,  вул.  Поляна,  б/н 
(КТП-59);



1.3  площею  0,0030  га,  з кадастровим  номером  – 
2125384000:02:003:0015,  за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. 
Лунка, вул. Мала Лунка, б/н (СКТП-744);

1.4 площею 0,0024 га, з кадастровим номером – 2125384000:02:003:0014, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Лунка, вул. Мала Лунка, б/н 
(КТП-68);

1.5 площею 0,0024 га, з кадастровим номером – 2125384000:02:003:0013, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Лунка, вул. Велика Лунка, 
б/н (КТП-57);

1.6 площею 0,0025 га, з кадастровим номером – 2125384000:04:001:0077, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Хустець, вул. Верхні Золоми, 
б/н (КТП-599);

1.7 площею 0,0021 га, з кадастровим номером – 2125384000:04:001:0079, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Хустець, вул. Хустець, б/н 
(КТП-56);

1.8 площею 0,0091 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:002:0164, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Центральна, 
155 А (ЗТП-331);

1.9  площею 0,0028 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:002:0172,  за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Ярослава 
Мудрого, б/н (КТП-524);

1.10  площею 0,0024 га, з кадастровим номером – 2125384000:05:003:0057, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Центральна, 
б/н (КТП-42);

1.11 площею 0,0033 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:001:0160, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Центральна, 
б/н (СКТП-17);

1.12  площею 0,0035 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:001:0168,  за 
адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.  Копашново,  вул. 
Прибалтійська, б/н (СКТП-18);

1.13 площею 0,0019  га, з кадастровим номером – 2125384000:01:002:0165, за 
адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.  Копашново,  вул. 
Учительська, б/н; (КТП-314);

1.14 площею 0,0025 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:001:0159,  за 
адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.  Копашново,  вул.  Нижні 
Лункарі, б/н (КТП-707);

1.15 площею 0,0027 га, з кадастровим номером – 2125384000:01:001:0166, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Румунська, 
б/н; (КТП-726);

1.16 площею 0,0031 га, з кадастровим номером – 2125384000:05:003:0056, за 
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново, вул. Галицуська, 
б/н (СКТП-745).

1.17 площею 0,0020 га, з кадастровим номером – 2110800000:02:001:0056, за 
адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.  Зарічне,  вул. Зарічна,  б/н 
(СТП-467).

2



2. Встановити річну орендну плату за користування земельними ділянками, 
вказаними  в  пункті  1  цього  рішення,  в  розмірі  6  (шість)  % від  нормативної 
грошової оцінки земельних ділянок.

3.  ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,  ЄДРПОУ –  00131529,  укласти  з 
Хустською  міською  радою  договір  оренди  землі  та  здійснити  заходи  щодо 
державної реєстрації іншого речового права.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

3


